v znení neskorších zmien a doplnkov). 

Zmluvné strany sa budú podieľať na nákladoch vynaložených na splnenie predmetu 
zmluvy na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva v Trebaticiach č. 30/3/2006 písm. 
AJ zo dňa 16.3.2006 nasledovne: 

- žiadateľ o kanalizačnú uhradí sumu 497,91 €. slovom prípojku 
štyristodeväťdesiatsedem eur deväťdesiatjeden centov, t. j. časť nákladov ako 
združený finančný príspevok na zrealizovanie predmetu tejto zmluvy: 

druhá zmluvná strana uhradí zvyšok finančných nákladov potrebných na naplnenie 
predmetu tejto zmluvy s tým, že: 

a) pri zemných prácach je potrebné so starostom obce prekonzultovať vytýčenie